
                                                                                                               ИП Поляков C.А.  
Банковские реквизиты: 

Р./сч. № 40802810296270000053 

Кор./сч. 30101810000000000256 

БИК (МФО) 044583072  
ПАО РОСБАНК г.Москва  

ИНН 373100304096  КПП 0 
 

                                                                                                   г. Иваново ул. 23-я Линия д.13 тел.:  

                                                                         8-4932-583-756      

                                                                          8-910-983-04-78  

                                                                                                                       

                                                                                       E-mail: nik-smesi–ivanovo@mail.ru  

                                                                                       Сайт : http://www.lopata-rf.ru                                                                                          

07.06.2021                          
Цены указаны с учетом доставки по Москве и Московской области. С НДС. 

На большие объемы – дополнительные скидки!!! 
 

   
 

ЧЕРЕНКИ 
 

Черенок 
1,2м -1,3м  

25 мм 25мм 
резьба 

30мм 40мм 

 
1-й сорт 

 
27-00 

 
31-00 

 
31-00 

 
33-00 

Высший 
сорт 

 
44-00 

 
49-00 

 
54-00 

 
65-00 

 
ШВАБРЫ 

 

 

 

  Колодка 

с черен. 

 25 мм 1с 

с черен. 

25 мм в/с 

с черен. 

25мм 1с 

резьба 

с черен 

25 мм в/с  

резьба 

 

 

35 см – 12 р 

 

 

    42-00 

 

 

    55-00 

  

 

 

50 см – 14 р 

 

 

     47-00 

 

 

     58-00 

  

 

 

35 см  

резьба  

 

 

 

  

 

Снято  с 

произво

дства 

 

 

Снято с 

производ

ства 

 


