

ИП Поляков С.А. Банковские реквизиты:

Р./сч. № 40802810296270000053 Кор./сч. 30101810000000000256 БИК (МФО) 044583072 ПАО РОСБАНК г.Москва ИНН 373100304096 КПП 0

г. Иваново ул. 23-я Линия д.13 тел.: 8-4932-583-756 8-910-983-04-78

E-mail: nik-smesi-ivanovo@mail.ru

Сайт: http://www.lopata-rf.ru

07.06.2021

Цены указаны с учетом доставки по Москве и Московской области. С НДС.

На большие объемы – дополнительные скидки!!!







ЧЕРЕНКИ

Черенок 1,2м -1,3м	25 мм	25мм резьба	30мм	40мм
1-й сорт	27-00	31-00	31-00	33-00
Высший сорт	44-00	49-00	54-00	65-00

ШВАБРЫ

	Колодка	с черен. 25 мм 1с	с черен. 25 мм в/с	с черен. 25мм 1с резьба	с черен 25 мм в/с резьба
	35 см – 12 р	42-00	55-00		
	50 см — 14 р	47-00	58-00		
	35 см резьба			Снято с произво дства	Снято с производ ства